§. 2. Verbalibus numero et varietate infinito antecedunt paronyma atque haud scio an nullum sit genus nominum ad propagandum inhabile. Primus quidem ordo foecundior est producendis verbis in $\bar{\alpha}\omega$ sed protoclitorum quoque non pauca hinc fluunt $\acute{\alpha}\pi\epsilon\iota\lambda\acute{\epsilon}\omega$, $\acute{\alpha}\upsilon\tau\acute{\epsilon}\omega$, $\lambda\upsilon\pi\acute{\epsilon}\omega$, $\kappa\alpha\nu\alpha\chi\acute{\epsilon}\omega$, $\pi\lambda\alpha\tau\alpha\gamma\acute{\epsilon}\omega$ aliaque per omnes aetates divulgata, quae singulatim enumerare nihil opus est. Sed in hoc quoque numero reperiuntur quibus non nomen solum antecedit sed etiam verbum nomine antiquius ut $\pi\omicron\rho\phi\acute{\upsilon}\rho\omega$ $\pi\omicron\rho\phi\acute{\upsilon}\rho\alpha$ $\pi\omicron\rho\phi\upsilon\rho\acute{\epsilon}\omega$, cujus secunda vocalis si longa esset ut est in Nonni Paraphr. jure adnumeraretur verbalibus, sed brevis est ut in nomine ipso apud Oripianum Cyn. II. 597. aliosque antiquiorum quos Jacobsius nominat ad Anth. Pal. 543. Itaque nihil obstat quominus $\pi\omicron\rho\phi\upsilon\rho\acute{\epsilon}\omega$ subjiciatur nomini. Quod si $\pi\lambda\eta\mu\acute{\upsilon}\rho\omega$ $\pi\lambda\eta\mu\acute{\upsilon}\rho\alpha$ $\pi\lambda\eta\mu\upsilon\rho\acute{\epsilon}\omega$ eadem ratione inter se devincta sunt et proinde verbi perispomeni penultima ut in nomine brevis est, pro $\pi\lambda\eta\mu\upsilon\rho\epsilon\acute{\iota}$ in Meleagri Epigr. aliisque locis, ubi ypsilon producitur,

πλημύρει scribere conveniet, quo poetarum plerique utuntur cf. Prolegg. 274. Masculinorum hujus declinationis duo sunt genera, unum vulgare et pervagatum *πλάστης, πλήκτης, μύστης, κτίστης, κλέπτῃς, ναύτης, θύτης, πότης, κρίτης, ἰκέτης, κυβευτής, ὑβριστής* et plurima hujusmodi, quorum unum insolentius fictum *δεσπότης* verbo in *εω* exeunti viam fecit. Alterum obsoletius, unde verba poetica et glossematica ducuntur *βοώτης βοωτεῖν, βάτης βατεῖν, βότης βοτεῖν*, quibus similia *ματεῖν, ὑλακτεῖν, ὄρεκτεῖν, दातेῖσθαι, पातेῖσθαι, φडातेῖσθαι* a nominibus vel oblivione interceptis vel cogitatione fictis repetita sunt. Neque aliter habendum de *βωστρεῖν, ἔλαστρεῖν, καλιστρεῖν*, quibus consona *σ* adventicia est. Hic vero in quaestionem venit verbum *ψευστεῖν*, quod Aristarchus posuit II. XIX. 107. pro *ψεύστης εἶ* (scr. *εἶς*) scribens hyphen, *ἄτοπον γὰρ λέγειν Διὶ ψεύστης εἶ*. Is igitur, si haec ejus ratio fuit, *ψευστεῖν* idem valere statuit quod *ψεύδεσθαι* hoc est mentiri sed *ψεύστην εἶναι* mendacem esse, quod multo pejus est. Verumtamen *δεσποτεῖν* nulla re differt a *δεσπόζειν* et composita *παραβατεῖν, ἐπιστατεῖν, προσστατεῖν* significantiora quidem sunt primitivis *παραβαίνειν, ἐπιστῆναι, προστῆναι* sed hoc discrimen non tam evidens et illustre est ut non aliquando obscuretur. Ceterum *ψευστεῖν* illud alibi non legitur, neque aliud huic simile a nomine verbali ductum; nam *σκαρδαμυκτεῖν* Lucianus deridet, *δεσποτεῖν* autem et *δεσπόζειν* nullius verbi societate nituntur. Sed quae cum nominibus et adverbiiis copulata sunt, ea vero ex se fundunt copiam verborum *ἄδολεσχεῖν, βυρσοδεψεῖν, ἀθθεντεῖν, εὐεκτηῖν, κυνηγετεῖν, πλεονεκτηῖν, πλουτοδοτεῖν, συκοφαντεῖν*, aliaque cuius prompta et obvia. — A substantivis secundae declinationis tanta manat copia ut satis sit in prima consistere litera: *ἄθλέω, αἰνέω, ἀντλέω, ἀραβέω, ἀριθμέω, ἀρθμέω, ἀρταμέω, ἀυλέω, ἀυχμέω, ἀφρέω*, et eadem ubertate a ceteris. Nonnullis verba barytona praecurrunt, *βρέμω, ῥέμβω, τρέμω, φέβομαι, νέομαι, θάσσω*, intellectu eodem quo derivata *βρομέω, τρομέω, φοβέω, νοστέω, θαχέω* etc. sed minus flexibilia, quare tempora mutantur a paronymis *φοβήσω, νοστήσω, θακήσω*. Aliis vero inhaeret sapor a substantivis, unde nata sunt, tractus,